
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2020 (SRP)

 
Às 09:34 horas do dia 29 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. INALDO PEREIRA GUERRA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59570000954202052, Pregão nº 00023/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CAMINHÃO CARGA
Descrição Complementar: CAMINHÃO CARGA, POTÊNCIA MOTOR 150 CV, COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL, TIPO MOTOR TURBO INTERCOOLER, QUANTIDADE CILINDRO MOTOR 4 UN, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, TIPO EMBREAGEM
HIDRÁULICA, QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO FRENTE 5 UN, QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO RÉ 1 UN, TIPO FREIO HIDRÁULICO RODAS DIANTEIRAS(DISCO), AR COMPRIMID O, TIPO CIRCUITO FREIO DUPLO
CIRCUITO HIDRÁULICO, CAPACIDADE CARGA 8.200 KG, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTÍVEL 210 L, TIPO CARROCERIA BAÚ ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLATAFORMA ELEVATÓRIA HIDRÁULICA DE CARGA C/ CAP A,
COR BRANCA, ANO/MODELO 2006
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 203.833,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JELTA TRUCK LTDA , pelo melhor lance de R$ 196.500,0000 e a quantidade de 16 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 28/12/2020 17:42:06 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JELTA TRUCK LTDA, CNPJ/CPF: 01.635.764/0001-16, Melhor lance: R$ 196.500,0000

Homologado 29/12/2020 09:34:36 INALDO PEREIRA GUERRA NETO

 
Item: 2
Descrição: CAMINHÃO CARGA
Descrição Complementar: CAMINHÃO CARGA, POTÊNCIA MOTOR 150 CV, COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL, TIPO MOTOR TURBO INTERCOOLER, QUANTIDADE CILINDRO MOTOR 4 UN, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, TIPO EMBREAGEM
HIDRÁULICA, QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO FRENTE 5 UN, QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO RÉ 1 UN, TIPO FREIO HIDRÁULICO RODAS DIANTEIRAS(DISCO), AR COMPRIMID O, TIPO CIRCUITO FREIO DUPLO
CIRCUITO HIDRÁULICO, CAPACIDADE CARGA 8.200 KG, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTÍVEL 210 L, TIPO CARROCERIA BAÚ ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLATAFORMA ELEVATÓRIA HIDRÁULICA DE CARGA C/ CAP A,
COR BRANCA, ANO/MODELO 2006
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 203.833,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JELTA TRUCK LTDA , pelo melhor lance de R$ 202.900,0000 , com valor negociado a R$ 196.500,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JELTA TRUCK LTDA, CNPJ/CPF: 01.635.764/0001-16, Melhor lance: R$ 202.900,0000, Valor Negociado: R$

196.500,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:44

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 3
Descrição: CAMINHÃO
Descrição Complementar: Caminhão, caminhao
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 297.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 314.000,0000 , com valor negociado a R$ 297.850,0000 e a quantidade de 32 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA., CNPJ/CPF: 05.285.816/0001-22, Melhor lance: R$

314.000,0000, Valor Negociado: R$ 297.850,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:45

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 4
Descrição: CAMINHÃO
Descrição Complementar: Caminhão, caminhao
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 297.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 314.000,0000 , com valor negociado a R$ 297.850,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA., CNPJ/CPF: 05.285.816/0001-22, Melhor lance: R$

314.000,0000, Valor Negociado: R$ 297.850,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:53

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 5
Descrição: CAMINHÃO
Descrição Complementar: Caminhão, caminhao
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 353.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JELTA TRUCK LTDA , pelo melhor lance de R$ 389.000,0000 , com valor negociado a R$ 353.900,0000 e a quantidade de 24 Unidade .

 
Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JELTA TRUCK LTDA, CNPJ/CPF: 01.635.764/0001-16, Melhor lance: R$ 389.000,0000, Valor Negociado: R$

353.900,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:54

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 6
Descrição: CAMINHÃO
Descrição Complementar: Caminhão, caminhao
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 353.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JELTA TRUCK LTDA , pelo melhor lance de R$ 389.000,0000 , com valor negociado a R$ 353.900,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JELTA TRUCK LTDA, CNPJ/CPF: 01.635.764/0001-16, Melhor lance: R$ 389.000,0000, Valor Negociado: R$

353.900,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:54

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 7
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 100 CV, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO TRAÇÃO 4X4, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CABINE DUPLA,AR CONDICIONADO, GARANTIA DE 1 ANO O U, MODELO 0 (ZERO) KM, OPCIONAIS PROTETOR CARTER,ESTRIBO,CAPOTA MARÍTIMA,SANTO ANT Ô
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 226.683,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E LOCACOES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 215.000,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E LOCACOES - EIRELI, CNPJ/CPF: 28.515.824/0001-13, Melhor lance: R$

215.000,0000

Homologado 29/12/2020
09:34:54

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 8
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 100 CV, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO TRAÇÃO 4X4, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CABINE DUPLA,AR CONDICIONADO, GARANTIA DE 1 ANO O U, MODELO 0 (ZERO) KM, OPCIONAIS PROTETOR CARTER,ESTRIBO,CAPOTA MARÍTIMA,SANTO ANT Ô
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 226.683,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 226.680,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 28/12/2020 17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.247.281/0001-78, Melhor lance: R$ 226.680,0000

Homologado 29/12/2020 09:35:03 INALDO PEREIRA GUERRA NETO

 
Item: 9
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 140 CV, TIPO TRAÇÃO 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIO ELÉTRICO
(VIDRO,TRAVA,ALARME),FARÓIS DE NEBL I, MODELO 0 (ZERO) KM, OPCIONAIS MOLDURAS DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS, RODAS DE ALUMÍ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 181.911,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 181.900,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 28/12/2020 17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.247.281/0001-78, Melhor lance: R$ 181.900,0000

Homologado 29/12/2020 09:35:03 INALDO PEREIRA GUERRA NETO

 
Item: 10
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 140 CV, TIPO TRAÇÃO 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIO ELÉTRICO
(VIDRO,TRAVA,ALARME),FARÓIS DE NEBL I, MODELO 0 (ZERO) KM, OPCIONAIS MOLDURAS DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS, RODAS DE ALUMÍ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 181.911,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 181.900,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 28/12/2020 17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.247.281/0001-78, Melhor lance: R$ 181.900,0000

Homologado 29/12/2020 09:35:03 INALDO PEREIRA GUERRA NETO

 
Item: 11
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE
Descrição Complementar: Caminhão basculante, caminhao especial de construcao ( transp
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 293.018,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 285.000,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA., CNPJ/CPF: 05.285.816/0001-22, Melhor lance: R$

285.000,0000

Homologado 29/12/2020
09:35:03

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

 
Item: 12
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE
Descrição Complementar: Caminhão basculante, caminhao especial de construcao ( transp
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 293.018,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 292.950,0000 , com valor negociado a R$ 285.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
17:42:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA., CNPJ/CPF: 05.285.816/0001-22, Melhor lance: R$

292.950,0000, Valor Negociado: R$ 285.000,0000

Homologado 29/12/2020
09:35:12

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

Fim do documento


